EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE MÁQUINAS E MOTORISTA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, nomeada
pela Portaria n° 055/2022, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando às contratações emergenciais e temporárias, por prazo
determinado, de excepcional interesse público, de Operador de Máquinas e
Motorista, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR, após a realização da prova prática e sorteio de desempate, dos
seguintes inscritos:

OPERADOR DE MÁQUINAS:

1º – EDGAR SACCOMORI;
2º – MAURÍCIO LUÍS SEIBEL;
3º – CLAITON DA COSTA.

MOTORISTA:

1º – DARCI E. DE BASTIANI;
2º – ELMAR LUÍS KUJAVA;
3º – CASSIANO BRUNO SCHUCK;
4º – MAXIMINO BONCOSKI;
5º – LEANDRO EDUARDO RYL;
6º – CLAUDIOMIR JOSÉ SACCOMORI;
7º – JOÃO DIMAS BEVILAQUA;
8º – DIEGO R. B. DO AMARANTE.

Gaurama-RS, 17 de fevereiro de 2022.

Luciana J. P. De Gregori      Marcos Roberto Cervieri      Pedro Paulo da Cruz